



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
SÖKE İŞLETME FAKÜLTESİ
KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ
KAMU YÖNETİMİ PROGRAMI
DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı	Türkiye'de Siyasal Akımlar								
Ders Kodu	KAY412			Ders Düzeyi		Lisans			
AKTS Kredi	4	İş Yüğü	102 (Saat)	Teori	3	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Daha önceki dönemlerde üretilmiş siyasal düşüncenin ışığında 20. yüzyılda üretilmiş olan siyasal düşünceyi vermek; Çağdaş siyasal düşünce-çağdaş siyasal ideolojiler arasındaki ilişkiyi ortaya koyma ; İdeolojinin ne olduğu, işlevleri ve belli başlı ideoloji ve düşünce akımlarını kavramsal, eleştirel ve analitik bir yaklaşımla öğretmek								
Özet İçeriği	20. Yüzyıl toplumsal mücadeleler tarihine, siyasal düşünce dünyasına ve devlet anlayışlarına damgasını vuran belli başlı siyasal akım ve hareketler ele alınmaktadır. İdeolojiler içinde ortaya çıktıkları sistemlerin ve etkili oldukları tarihsel dönem, ekonomi-politik koşullarıyla ilişkisi içinde ele alınmakta ve değerlendirilmektedir. Siyasal akımlar, hem tarih ve siyaset felsefeleri hem de siyasal hareket anlayışları ve biçimleri açısından incelenmektedir. Modern dünyayı biçimlendiren liberalizm, sosyalizm ve muhafazakarlıkla, özellikle yirminci yüzyıla damgasını vuran anarşizm, feminizm, komüniteryenizm, postmodernizm gibi akımlar tartışılmaktadır								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir), Tartışma, Bireysel Çalışma								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)	Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Bora TARHAN								

Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Terry EAGLETON, İdeoloji, Ayrıntı, İstanbul, 1996.
2	Andrew VINCENT, Modern Politik İdeolojiler, Paradigma Yayınları, İstanbul, 2006.
3	Andrew HEYWOOD, Siyasal İdeolojiler, Adres Yayınları, Ankara, 2007.
4	Atilla YAYLA, Liberalizm, Liberte Yayınları, Ankara, 2004.

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	İdeoloji nedir? farklı tanımları, sınıflandırması, fonksiyonları
2	Teorik	Liberalizm, Yeni Sağ, Liberteryenizm ve Türkiye
3	Teorik	Muhafazakârlık, Neo Muhafazakârlık
4	Teorik	Sosyalizm, Marksizm ve Neo Marksizm ve Türkiye
5	Teorik	Sosyalizm, Marksizm ve Neo Marksizm ve Türkiye
6	Teorik	Türkiye'de Faşizm ve Nasyonal Sosyalizm Milliyetçilik
7	Teorik	Türkiye'de Faşizm ve Nasyonal Sosyalizm Milliyetçilik
8	Teorik	Türkiye'de Çevrecilik ve Ekoloji
9	Ara Sınav (Vize)	Ara Sınav
10	Ara Sınav (Vize)	Ara Sınav
11	Teorik	Türkiye'de Anarşizm ve Anarko Kapitalizm
12	Teorik	Türkiye'de Postmodernizm ve Komüniteryenizm
13	Teorik	Türkiye'de Postmodernizm ve Komüniteryenizm
14	Teorik	Türkiye'de İdeoloji Üzerine Çalışmalar
15	Teorik	Genel tekrar

Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	13	0	3	39
Bireysel Çalışma	13	0	2	26



Ara Sınav	1	15	1	16
Dönem Sonu Sınavı	1	20	1	21
			Toplam İş Yüğü (Saat)	102
			Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi	4

*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.

Dersin Öğrenme Çıktıları

1	Çağdaş siyasal ideoloji ve akımlar konusunda teorik ve pratik bilgi sahibi bireyler yetişir.
2	Siyasal ideoloji ve siyasal, toplumsal ve ekonomik sistem arasındaki ilişkiyi anlayabilecek ve değerlendirebilecek bireyler yetiştirir.
3	Farklı siyasal görüş ve ideolojileri karşı hoşgörülü bireyler yetiştirir.
4	Demokratik kültürü geliştirmek
5	Toplumsal kurumlar ve ideolojiler arasındaki ilişkiyi anlamak

Program Çıktıları (Kamu Yönetimi Programı)

1	Kamu Yönetimi alanındaki temel bilgileri (siyaset ve sosyal bilimler, yönetim bilimleri, kentleşme ve çevre, kamu hukuku) öğrenir ve kavrar.
2	Kamu Yönetimi alanındaki güncel sorunları algılayarak, yorumlar yapma ve çözüm önerme becerisine erişir.
3	Kamu ve özel sınavlarına yönelik gereken donanımı kazanır.
4	Yerel, bölgesel ve ulusal gelişmeleri kavrar ve bunlarla küresel gelişmeler arasında ilişki kurabilir.
5	Toplumsal, mesleki ve bilimsel etik davranış ilkelerinin bilincine varır.
6	Temel ve makro ekonomi bilgisine sahip olur.
7	Siyaset felsefesi ve siyasi hayat arasında köprü kurar.
8	Eleştirel ve analitik düşünme ve çözüm üretme yetisine sahip olur.
9	Demokratik, hukuki ve evrensel insani değerleri özümser.
10	Kamu ve özel kuruluşlara yönelik mesleki bilgilere yönelik gerekli donanımı kazanır.
11	Bürokrasinin devlet mekanizmasındaki işlev, görev ve sorumluluklarını öğrenir ve bürokratik işleyişi yakından tanır.
12	Devlet, toplum ve sistemlere dair felsefi yaklaşımları öğrenerek çokyönlü bakabilme yeteneği kazanır.
13	Hukuki metinleri okuma ve değerlendirme yeteneği kazanır.
14	İdeolojileri ve ideolojik düşünceyi algılar, toplumsal yönleri ve temelleriyle anlamlandırır.
15	Siyasi tarih ve siyasi düşünceye dair bilgi sahibi olarak, yaşadığı topluma dair değerleri değerlendirme ve çevresini yenileme yeteneği gelişir.

Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi 1:Çok Düşük, 2:Düşük, 3:Orta, 4:Yüksek, 5:Çok Yüksek

	ÖÇ1	ÖÇ2	ÖÇ3
PÇ1	3	4	2
PÇ2	4	4	3
PÇ3	4	4	3
PÇ4	3	5	4
PÇ5	3	5	4
PÇ6	4	5	4
PÇ7	4	4	5
PÇ8	4	4	4
PÇ9	3	4	4
PÇ10	4	4	4
PÇ11	4	3	4
PÇ12	4	3	5
PÇ13	4	3	4
PÇ14	4	4	4
PÇ15	4	3	4

